МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

19 марта 2024 года   № 39

О внесении изменений

в календарный учебный график

На основании решения заседания регионального Оперативного штаба Белгородской

области от 19.03.2024г., в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения

безопасности обучающихся, с целью сохранения жизни и здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в календарный учебный график, утвержденный приказом от

31.08.2023г. №180, в части продолжительности каникул в 2023-2024 учебном году:

1.1 Для учащихся 1-11 класса установить каникулы с 20 по 31 марта 2024 года.

2. Всем педагогическим работникам МОУ «Комсомольская СОШ» руководствоваться в

своей деятельности утвержденными данным приказом изменениями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Комсомольская СОШ»     Л.А.Тарасова